Produkt
Blad
De patenterade MagPro™ magnetiska sekretessfiltren för bildskärmar kan
fästas och tas bort snabbt och enkelt och ger sekretesskydd som är bäst
i klassen. En idealisk lösning för displayer med tunn ram eller kant-till-
kant. Sekretessfiltren skyddar bildskärmar från repor och skador samtidigt
som den ger sekretess genom att begränsa visningsvinkeln till +/- 30°.
Reducera skadligt blått ljus med upp till 22  %, försvaga bländning och
förbättra klarhet. Reversibel för alternativ för matt- eller glansbild
Funktioner inkluderar:
•	 Patenterad design
•	 Idealisk lösning för displayer med tunn ram eller kant-till-kant
•	 Begränsad visningsvinkel
•	 Blåljusreducering och lågreflexyta
•	 Reversibel visning
•	 Antibakteriell rengöringsduk
Sekretess
börjar på
skärmen.
MagPro™ magnetiska sekretessfilter för bildskärmar
MagPro™ magnetiskt sekretessfilter för bildskärmar 21,5” (16:9) – artikelnummer: K58354WW | UPC: 0 85896 58354 7
MagPro™ magnetiskt sekretessfilter för bildskärmar 23” (16:9) – artikelnummer: K58355WW | UPC: 0 85896 58355 4
MagPro™ magnetiskt sekretessfilter för bildskärmar 23,8” (16:9) – artikelnummer: K58356WW | UPC: 0 85896 58356 1
MagPro™ magnetiskt sekretessfilter för bildskärmar 24” (16:9) – artikelnummer: K58357WW | UPC: 0 85896 58357 8
MagPro™ magnetiskt sekretessfilter för bildskärmar 24” (16:10) – artikelnummer: K58358WW | UPC: 0 85896 58358 5
MagPro™ magnetiskt sekretessfilter för bildskärmar 27” (16:9) – artikelnummer: K58359WW | UPC: 0 85896 58359 2
Samtliga specifikationer kan ändras utan föregående meddelande. Vissa produkter är inte tillgängliga på alla marknader. Namn och
design för Kensington och ACCO är registrerade varumärken som tillhör ACCO-varumärket. Kensington The Professional's Choice är ett
varumärke som tillhör ACCO-varumärket. Alla andra registrerade och �oregistrerade varumärken tillhör sina respektive ägare. © 2020
Kensington Computer Products Group, en del av ACCO Brands. Med ensamrätt. CBT28672SE